АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 мая 2023 года                                                 №22

[bookmark: _Hlk40345770]О признании утратившим силу постановления администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района от 26.01.2016 г. №8 (в редакции постановления от 13.12.2022 г. №67)

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 24.04.2023 №19-62/20-707-П на постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района от 26.01.2016 г. №8 (в редакции постановления от 13.12.2022 г. №67), в соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №239-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кондрашкинского сельского поселения
постановляет:

1. Постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района от 26.01.2016 г. №8 «Об утверждении административного регламента администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» (в редакции постановления от 13.12.2022 г. №67) признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

[bookmark: _Hlk104908739]Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                                В.И.Горбатов